
Design Manager til Udvidelsen af Øresundsmotorvejen,
Sund & Bælt

Vil du være med til at forme fremtidens infrastruktur?
Sund & Bælt leder efter en dedikeret Design Manager til udvidelsen af Øresundsmotorvejen.
Projektet er en væsentlig del af Transportministeriets Infrastrukturplan 2035. Projektet er i
projekteringsfasen og forventes at starte udførelsen i begyndelsen af 2026.
Øresundsmotorvejen går på tværs af Amager til Københavns Lufthavn og Øresundsbroen og er,
trods den relativt korte strækning, en af de vigtigste trafikforbindelser i Danmark. Målet med
projektet er at mindske trængslen og øge sikkerheden på Øresundsmotorvejen. Hvis du vil vide
mere om anlægsprojektet kan du læse mere via nedenstående links:
Udvidelse af Øresundsmotorvejen
 
Om stillingen
Vi søger en person som kan:

Tage ansvar for koordinering af designarbejde, herunder overvåge produktionen af tekniske

tegninger og planer, sikre at alle designleverancer er koordinerede og opfylder projektets

krav.

●

Tage ansvar for at sikre, at designleverancer bliver udarbejdet til tiden og inden for de

økonomiske rammer, samt overvåge projektets budget.

●

Arbejde tæt sammen med specialister, ingeniører og interessenter for at sikre, at alle

aspekter af designet er integreret og koordineret.

●

Gennemgå designs med fokus på sundhed og sikkerhed, sikre at de opfylder alle relevante

standarder og reguleringer, og yde kvalitetssikringsbistand på tekniske løsninger

●

Levere teknisk viden og rådgivning, bidrage med innovative løsninger til designoptimering og

bæredygtighed.

●

Identificere og håndtere potentielle risici, vurdere grænsefladeproblematikker mellem

forskellige projekteringsfag, og sikre, at nødvendige forundersøgelser bliver gennemført.

●

For at løfte ovenstående opgaver ser vi gerne at du:

Har forståelse af vejbygningsteknologi og trafikregler, herunder asfalt, afvanding, jord,

trafikregler og trafikomlægninger

●

Har kompetencer inden for designprincipper og konstruktionsteknikker, specifikt relateret til

vej- og infrastrukturprojekter.

●

Har kendskab til relevante reguleringer, standarder og sikkerhedskrav inden for vejbygning. ●

Har forståelse for miljømæssige aspekter og bæredygtighed i vejprojekter.●

Viden om jordbundsforhold og geotekniske undersøgelser.●

Kompetencer inden for trafikplanlægning og -styring for at sikre optimal trafikflow og

sikkerhed.

●

 
Din baggrund

Har min. 3 - 5 års erfaring som projekteringsleder (Design Manager) fra et større

anlægsprojekt.

●

Akademisk teknisk baggrund (ingeniør eller bygningskonstruktør).●

Evner at holde fokus på projektets samlede mål og er en god kommunikator der kan indgå i

professionelle relationer.

●

Behersker engelsk i skrift og tale.●

Evner at bevare overblikket i perioder med højt tempo.●

Er team player.●

 
Kort om afdelingen
Dit arbejde vil i starten foregå på kontoret i Vester Søgade med fokus på forberedelse og
planlægning af udførelsesfasen, men når udførelsen starter, vil din daglige gang være på
byggepladsen.



Du bliver en del af et samlet stærkt team der sammen har ansvaret for gennemførelsen af
projektet. Vi har et godt socialt sammenhold i teamet, kommunikerer åbent, ærligt og deler og løser
udfordringer vi støder på i fællesskab. Vi forventer, at du som person bidrager til samarbejdet og
den gode stemning i teamet. 
 
Ansøgningsfrist
Vi bestræber os på at være en inklusiv arbejdsplads med plads til mangfoldighed. Derfor opfordrer
vi alle til at ansøge uanset køn, alder, etnicitet, religion, seksualitet eller handicap. 
Upload venligst dit CV senest den 9. maj 2025.
Hvis du vil vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte Senior Projektleder Marius
Andersen Bruce på tlf. 21840829 eller projektchef Steen Corfitsen på tlf.: 29121079.
Du kan finde mere information om Sund & Bælt på vores hjemmeside www.sundogbaelt.dk.
Vi ser frem til at høre fra dig!

https://sundogbaelt.dk/en/
https://sundogbaelt.dk/en/
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